
Skogsägare
Peter Hadås

Stavsjövägen 62

12541  Älvsjö

076-1153044

Skifte:Avdelning Areal  ha Ålder   Ståndortsindex Stämplingsdatum
0 : 1 3.11 0      2024-04-12

Uppdrag 8-479
Region 06
Fastighet  Åreryd 1:3

Löpnr 0

Kartblad 
NS-ÖV  0-0

STÄMPLINGSRAPPORT 

Åtgärd FÖRYNGRINGSAVV.  Datainsamlingsmetod Totalstämpling

Förrättningsman
Stefan Johansson
0733-600 747

1.430

Volym m3sk

Medelvolym m3sk

Medeldiam cm

Grönkrona %
Provträd st

Volym
Höjd
Bark

Medelhöjd m
Lindgren

C-D

Antal träd
757.4

531
39.4

38
28.9

34

Tall T-Bs-sS
Funktion

m3fub 537.5Talltimm
54.1Tallmassav m3fub

0.610

Volym m3sk

Medelvolym m3sk

Medeldiam cm

Grönkrona %
Provträd st

Volym
Höjd
Bark

Medelhöjd m
H25/Reg

B

Antal träd
249.6

408
25.6

66
26.1

6

Gran G-Bs-sS
Funktion

m3fub 164.3Grantimme
39.3Granmassa m3fub

1.070

Volym m3sk

Medelvolym m3sk

Medeldiam cm

Grönkrona %
Provträd st

Medelhöjd mSumma Antal träd
1 007.1

939
34.1
28.2

40

Träd med blå långbläcka är yttergräns och ingår i posten.
Träd märkta med orange ring sparas.
Träd märkta med 2 oranga ringar kapas som högstubbar. Volym ovan högstubbe ingår i posten.

Löv ingår ej i posten.

Avverkningsanmälan är gjord av stämplingsförrättaren digitalt till Skogsstyrelsen 2024--04-15.

Bra bärighet på väg större del av året.

Utbyteskalkylen bygger på apteringsalternativ med timmer ner till 14 cm och massaved ner till 5 
cm.

Stämplingshandlingarna finns också på www.forestteam.se

Natur-och kulturvårdshänsyn



STÄMPLINGSLÄNGD
Fastighet Ägare Telefon  Distrikt

Åreryd 1:3 Peter Hadås 076-1153044 8-479

Antal träd och volym per diameterklass

Diameter  Antal Höjd Volym
 cm st m m3sk

Tall

8
10 2 11.3 0.1
12 2 13.7 0.2
14

16 3 17.7 0.6
18
20
22 2 22.0 0.8

24 4 23.2 2.0
26 8 24.2 4.7
28 24 25.1 16.9
30 28 25.9 23.0

32 52 26.7 49.4
34 51 27.4 55.4
36 57 28.0 70.3
38 70 28.6 97.2

40 60 29.1 93.1
42 54 29.6 93.1
44 34 30.1 64.8
46 34 30.5 71.3

48 20 30.9 45.9
50 20 31.2 50.1
52 1 31.6 2.7
54 2 31.9 5.9

56 1 32.2 3.2
58 2 32.5 6.8
60
62

64
66
68
70

72
74
76
78

531Antal träd
Volym m3sk 757

Gran
Diameter  Antal Höjd Volym
 cm st m m3sk

1 11.38 0.0
66 13.710 4.6
72 15.712 8.0
40 17.414 6.4

19 18.816 4.2
17 20.218 4.9
14 21.320 5.2
16 22.422 7.3

15 23.424 8.4
12 24.326 8.0
16 25.128 12.6
17 25.930 15.5

15 26.732 15.8
17 27.434 20.4
13 28.036 17.6
16 28.638 24.3

12 29.240 20.3
9 29.842 16.9
7 30.344 14.5
6 30.846 13.6

5 31.348 12.4
2 31.850 5.4

52
1 32.754 3.2

56
58
60
62

64
66
68
70

72
74
76
78

408
250

Antal träd

Volym m3sk



PROVTRÄD

Fastighet Ägare Telefon  Distrikt

Åreryd 1:3  Peter Hadås 076-1153044 8-479

Höjd 
dm

Krongräns 
dm

Diameter
cm

Diameter
cm

Höjd 
dm

Krongräns 
dm

Krongräns 
dm

Höjd 
dm

Diameter
cm

Tall

15 150 75 28 225 130 29 297 205

29 267 195 32 270 173 35 316 224

35 293 204 36 276 200 37 292 155

37 277 194 37 291 153 38 268 154

39 307 211 39 285 194 39 304 164

39 297 190 39 269 108 40 254 139

41 303 199 41 284 180 42 281 209

42 319 219 43 318 191 45 271 161

45 301 221 46 269 185 46 316 169

47 313 211 49 281 160 50 345 190

50 351 201 50 256 178 51 263 160

54 318 172

Antal 34

Höjd 
dm

Krongräns 
dm

Diameter
cm

Diameter
cm

Höjd 
dm

Krongräns 
dm

Krongräns 
dm

Höjd 
dm

Diameter
cm

Gran

26 277 132 31 254 62 31 278 40

33 235 74 43 268 151 49 333 106

Antal 6

Sida  1



Detaljkarta

Skala: ~1:5000
Kartbild; Copyright © Lantmäteriet - i2008/1325. Skogliga grunddata etc. har källa Skogsstyrelsen.

Traktdirektiv 2024-04-16 06:40
SJ; Åreryd 1:3 ForestTeam

Sida 1 av 3



Översiktskarta

Skala: ~1:50000
Kartbild; Copyright © Lantmäteriet - i2008/1325. Skogliga grunddata etc. har källa Skogsstyrelsen.

Traktdirektiv 2024-04-16 06:40
SJ; Åreryd 1:3 ForestTeam

Sida 2 av 3



Attribut
Namn SJ; Åreryd 1:3
Beskrivning
Anmärkning
Åtgärd Föryngringsavverkning
Status Definitiv
Fastighet (kommun)
Fastighet (Blockenhet)
Markägare
Markägare (telefon)
Totalareal (ha) 3,11

Objektinstruktion
Avverkningsinstruktion Akta stenmur, se kartskiss.
Skogsvårdsinstruktion
Markberedning Nej
Plantering Nej
Övrig skogsvård Nej
Övrig instruktion

Åtgärdsområden
Namn Area (ha)

3,11

Vägar
Namn Vägtyp Anmärkning Längd (m)

Skotväg 125

Nödkoordinat
Namn SWEREF 99 TM (N, E) RT90 (X, Y)

6392946, 527129 6394835, 1479099

Platser
Namn Platstyp SWEREF 99 TM (N, E) RT90 (X, Y)

Virkesavlägg 6393096, 527211 6394985, 1479182

Traktdirektiv 2024-04-16 06:40
SJ; Åreryd 1:3 ForestTeam

Sida 3 av 3
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ANBUDSINFODRAN ROTPOST ÅRERYD 1:3. 

UPPDRAG 8-479.  
 

 

 
Försäljning av skog på fastigheten Åreryd 1:3, Ingatorp-Bellö församling, Eksjö kommun. 
Post med 757,4 m3sk tall samt 249,6 m3sk gran. Medelstammen är 1,1 m3sk/träd. Avlägg 
enligt kartskiss. Ca 250 m medelterrängavstånd. 
 
Enligt stämplingslängd:  939 träd 

1007,1 m3sk 
 
Uppskattad areal: 3,11 hektar 
 
Sista anbudsdag: 2024-05-10 
 
Betalningsvillkor: Enligt överenskommelse. 
   
 
 
Anbud önskas som en totalsumma i kr på hela posten. 
Anbud på grot lämnas separat.  
 
Säljare:  Peter Hadås 

Stavsjövägen 62 
12541 Älvsjö 

 
Telefon:  076-1153044 
 
Övrigt: Fri prövningsrätt tillämpas. 
 

Skicka gärna anbud på mail. 

 peter.hadas@outlook.com 

 
Certifiering:   
 
 
 
 
 

mailto:peter.hadas@outlook.com

